
Ústeckém kraji

Linka č. 000904  Hněvice - Roudnice nad Labem - Děčín

Všeobecné informace: 221 111 122, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 15 Praha 1, info@cd.cz, www.cd.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ie jede také 2.4. a 29.10., nejede 1.4. a 28.10.

if jede také 29.3., 30.3., 31.3., 5.7. a 27.10.

ig nejede od 29.3. do 30.3., 5.7., 6.7., 28.9. a 

27.10.

tarif PID neplatí pro vnitrokrajské relace v 

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

fc nejede 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

ic jede jen 28.3., 30.4., 7.5. a 4.7.

jede ve středu

4 jede ve čtvrtek

5 jede v pátek

6 jede v sobotu

J spoj zastávkou projíždí

X jede v pracovních dnech

1 jede v pondělí

8043

Vlak

Poznámky

 spoje navazující na linku U54

; přípojné spoje na linku U54
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Délka spoje [km] 40,30

Pořadí vozu 8026

Typ vozu Vlak

 U28  Rumburk  

 L2  Liberec  

301 Vilsnice  

301 Děčín hlavní nádraží příj.  

318 Dobkovice  

319 Choratice  

141 Povrly  

141 Povrly-Roztoky  

101 Mojžíř  

141 Neštědice  

101 Ústí nad Labem sever  

101 Neštěmice  

; U1 od Kadaň  

101 Ústí nad Labem hlavní nádraží        odj.  

171 Dolní Zálezly 5:13

101 Ústí nad Labem hlavní nádraží        příj. 5:21

783 Litochovice nad Labem 5:07

783 Prackovice nad Labem 5:10

701 Lovosice město 5:01

781 Malé Žernoseky 5:04

; U11 od Česká Lípa 4:55/7

701 Lovosice        odj. 4:59

; U10 od Litoměřice  

; U11 od Postoloprty 4:52/7

; 665 od Peruc  

; U6 od Teplice  

; 661 od Libčeves  

; 661 od Litoměřice  

; 652 od Libochovice  

; 660 od Most 4:49/0

 U11  Česká Lípa 5:02/7

; 651 od Litoměřice  

 U10  Most 5:27/7

 U11  Postoloprty 5:02/7

 U6  Teplice  

 U10  Litoměřice  

 664  Třebívlice  

 665  Peruc  

 663  Lovosice,záv.1 5:14/3

 663  Žalany  

 661  Litoměřice  

 662  Třebenice  

 651  Litoměřice 5:09/3

 652  Libochovice  

769 Lukavec 4:55

701 Lovosice        příj. 4:58

761 Bohušovice nad Ohří        odj. 4:50

763 Nové Kopisty 4:53

 650  Litoměřice  

; 637 od Litoměřice  

761 Bohušovice nad Ohří        příj. 4:50

 623  Verneřice 4:59/4

660 Oleško J

761 Hrdly 4:48

661;7 Roudnice nad Labem        odj. 4:40

663 Hrobce 4:44

661;7 Roudnice nad Labem        příj.  

; U21 od Račiněves 14ie4:25/8

684;6 Záluží  

681;7 Dobříň  

X

651;6 Hněvice odj.  

6940

U54
Platí od 04.03.2024 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T101

Hněvice - Roudnice nad Labem - Děčín

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 000904  Děčín - Roudnice nad Labem - Hněvice

Všeobecné informace: 221 111 122, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 15 Praha 1, info@cd.cz, www.cd.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

tarif PID neplatí pro vnitrokrajské relace v 

Ústeckém kraji

 spoje navazující na linku U54

; přípojné spoje na linku U54

J spoj zastávkou projíždí

X jede v pracovních dnech

Poznámky
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Pořadí vozu 8054

Typ vozu Vlak

6931
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651;6 Hněvice příj.  

Délka spoje [km] 44,60

681;7 Dobříň  

684;6 Záluží  

661;7 Roudnice nad Labem        příj.  

661;7 Roudnice nad Labem        odj.  

660 Oleško  

663 Hrobce  

761 Bohušovice nad Ohří        odj.  

761 Hrdly  

 650  Litoměřice  

; 637 od Litoměřice  

761 Bohušovice nad Ohří        příj.  

 623  Verneřice  

769 Lukavec  

763 Nové Kopisty  

; U10 od Most  

701 Lovosice        odj.  

; 665 od Peruc  

; U10 od Litoměřice  

; 660 od Most  

; 661 od Litoměřice  

; 651 od Litoměřice  

; 652 od Libochovice  

 U11  Postoloprty  

 U11  Česká Lípa  

 U6  Teplice  

 U10  Litoměřice 1:01/7

 663  Žalany  

 664  Třebívlice  

 651  Litoměřice  

 661  Libčeves  

701 Lovosice město 0:54

701 Lovosice        příj. 0:57

783 Litochovice nad Labem J

781 Malé Žernoseky 0:51

171 Dolní Zálezly 0:45

783 Prackovice nad Labem J

; U1 od Kadaň  

101 Ústí nad Labem hlavní nádraží        odj. 0:37

101 Ústí nad Labem hlavní nádraží        příj. 0:35

; U1 od Děčín  

101 Neštěmice J

101 Ústí nad Labem sever J

141 Neštědice J

101 Mojžíř J

141 Povrly-Roztoky J

141 Povrly 0:29

319 Choratice J

318 Dobkovice J

301 Děčín hlavní nádraží odj. 0:20

301 Vilsnice J

X

; U28 od Rumburk 0:17/7

1977

U54
Platí od 04.03.2024 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T101

Děčín - Roudnice nad Labem - Hněvice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY


